– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

JIANGSU EXPRESSWAY COMPANY LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00177）

江 蘇 寧 滬 高 速 公 路 股 份 有 限 公 司

自願公告

關於本公司與聯合體各方共同設立公司

收購境外資產關連交易的進展公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導
性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別
及連帶責任。

重要內容提示：

聯合體（「買方」，其成員為 : 本公司、招商公路、CMU、浙江滬杭甬、四
川成渝及安徽皖通）於近日收到土耳其對手方 IC İÇTAŞ İnşaat Sanayi ve
Ticaret A.Ş.（「賣方」）正式函件，賣方要求交易雙方共同商談收購土耳其
三橋項目終止協議相關條款。經聯合體各方綜合考慮，決定接受賣方提議，
雙方擬就終止協議展開後續談判。本次收購交易存在終止的可能，敬請
投資者注意投資風險。

– 2 –

一 . 交易背景情况

江蘇寧滬高速公路股份有限公司（以下簡稱「本公司」）第九屆董事
會第十四次會議審議通過了《關於設立香港子公司及參與組建聯合
體共同收購土耳其 ICA項目的議案》。該事項具體詳情請參見 2019

年12月24日刊登在《中國證券報》《證券時報》、上海證券交易所網站
www.sse.com.cn、香港聯合交易所有限公司網站www.hkexnews.hk及本
公司網站www.jsexpressway.com的本公司《第九屆董事會第十四次會議
決議公告》及關連交易聯合公告。除非本公告另有定義，否則本公告
所使用的詞彙與關連交易聯合公告所界定者具相同涵義。

二 . 交易進展情況

買方於近日收到賣方正式函件，賣方要求交易雙方共同商談收購土
耳其三橋項目終止協議相關條款。鑒於相關方對購買協議項下作為
股權交割前提條件的再融資協議相關條款未能達成共識，購買協議
項下的股權交割前提條件未能全部完成，經聯合體各方綜合考慮，
決定接受賣方提議，雙方擬就終止協議展開後續談判。

– 3 –

三 . 重要提示

1. 本公司將根據相關法律和監管規則履行相應程序和信息披露義務，
敬請廣大投資者注意投資風險。

2. 《中國證券報》《證券時報》《上海證券報》、上海證券交易所網站
www.sse.com.cn、香港聯合交易所有限公司網站www.hkexnews.hk

及本公司網站www.jsexpressway.com為本公司的信息披露媒體，
本公司所有信息均以在上述媒體刊登的公告為準。

承董事會命
姚永嘉

董事會秘書

中國‧南京，2021年8月23日

於本公告日期，本公司董事為：

孫悉斌、陳延禮、王穎健、成曉光、姚永嘉、吳新華、李曉艷、馬忠禮、林
輝 *、周曙東 *、劉曉星 *、虞明遠 *、徐光華 *

* 獨立非執行董事